Declaratio Benedictina non extensa fuit ad Provinciam S. Fidei. Quoad 

dioeceses vero S. Antonii,' Galvestonensem, Brownsvillensem, quae per¬ 

tinent ad Provinciam Neo-Aurelianensem, res est dubia, utrum necne 

declaratio Benedictina extensa fueiit. Quae cum ita sint, quoiuniformitas 

hac in re, omnibus in locis, in quibus viget Decretum Tametsi inducatur, 

nullusque relinquatur ambigendi locus, visum est Patribus Concilii Plen. 

Balt. III. Beatitudini Tuae supplicare , ut suprema suaauctoritate benigne 

dignetur Declarationem a Benedicto XIV, pro Hollandia editam, ad eas 

extendere partes Americae Septemtrionalis Foederatae, in quibus viget 

decretum Tametsi, de quibusqne constat eandem declarationem hactenus non 

fuisse extensam ; uti et ad omnia alia loca, de quibus dubium movetiir, aut in 

posterum moveri possit, utrum necne eadem Declaratio jam entensa fuerit. 

Beatitudinis Tuae 

Servus humillimus 

Jacobus Gibbons, 

Archiep. Balt., Deleg. Apost. 

Porro hae petitiones 'ad Congregalionem S. O■ pro examine remissae 

sunt. Emi. vero Universales Inquisitores re mature perpensa, die 25 Nov. 

1885 reposuerunt: 

Adi. Supplicandum SSmo pro gratia juxta preces.1 
Ad II. Supplicandum SSmo pro extensione ad dioeceses S- Antonii, 

Galvestonensem et ad Vicariatum Apostolicum Brownsvillensem tantum. 

Sanctitas vero Sua, cui haec omnia eadem die relata sunt, Patrum Con¬ 

cilii Plen. Balt. Ill precibus. Juxta S. Congregationis sententiam benigne 

annuere dignata est. 
Amplitudinis Tuae, 

Uti Frater addictissimus 

R. P. D. Jacobo Gibbons, Joannes Card. Simeoni, Praefeclus. 

Archiepo. Baltimorensi. t D- Archiep Tyr , Seer. 

(Romae 31 Decembris 1885.) 

FORMULA BENEDICTIONS. 

ET IMPOSITIONIS SCAPULARIS CAJERULEI IN HONOREM CONCEP' 

TIONIS BEATAE MARIAE VIRG. IMMACULATAE. 

Sacerdos stola alba indutus dicil: 

V. Adjutorium nostrum, etc- 

R. Qui fecit, etc. 

V. Dominus Vobiscum. 

R. Et cum spiritu, etc. 

Oremus. Domine Jesu Christe qui tegimen nostrae mortalitatis induere 

dignatus es, tuae largitatis clementiam humiliter imploramus, ut hoc genus 

1 Hoc non pertinet ad hoc punctum, sed ad, festorum reductionem, de qua in eodem 

Responso sermo est. Cfr- C- PI. Balt. III., p. CV. 
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vestimenti, quod in honorem et memoriam Conceptionis B. Mariae Vir- 

ginis Immaculatae, nec non ut illo induti exorent in hominum pravorum 

morum reformationem institutum fuit, bene f dicere digneris, ut hie famu¬ 

lus tuus qui eo usus fuerit (vel haec famula tua quae eo usa fuerit ; siplures 

suscepturi sunt dicatur: hi famuli tui qui eo usi fuerint, vel hae famulaetuae 

quae eo usae fuerint), eadem Beata Maria Virgine intercedente, te quoque 

induere mereatur (vel mereantur). Qui vivis et regnas in saecula saecu- 
lorum.—R. Amen. 

Postea sacerdos aspergit scapulare aqua benedicta, deinde illud imponit 
dicens : 

Accipe frater (vel soror) scapulare Conceptionis Beatae Mariae Virginis 

Immaculatae, ut, ea intercedente, veterem hominem exutus (vel exuta) et 

ab omni peccatorum inquinamento mundatus (z/<?/mundata), ipsum preferas 

sine macula et ad vitam pervenias sempiternam. Per Christum Dominum 
nostrum.—R. Amen. 

Deinde subjungit: 

Et Ego ex facultate mihi concessa recipio te (vel vos) ad participationem 

omnium bonorum spiritualium, quae in Clericorum Regularium Congre- 

gatione ex gratia Dei hunt et quae per Sanctae Sedis Apostolicae privile- 

gium concessa sunt. In nomine Patriset Filii et Spiritus sancti.—R. Amen. 

AD JUBILAEUM EPISCOPALE SUMMI PONTIFICIS. 

Indulgentiae concessae Chrisli fidelibus occasione Jubilaei episcopalis 

SSmi, Patris Leonis XIII. 

Beatissime Pater:—Commissio centralis, Romae constituta, ut debito 

honore celebrentur solemnia jubilaei episcopal's S. Vestrae, humiliter 

provoluta ad osculum S. Pedis, haec quae sequuntur exponit : 

Una simul cum operibus constitutis ad faustum celebrandum eventum, 

promotum fuit etiam pium opus orationis, de Emi Cardinalis Vicarii con¬ 

sensu. In programmate, ad id evulgando, proponuntur Fidelibus sequen- 

tia pietatis exercitia. 

1. Celebratio s. Missae qualibet Dominica, a die 19 Februani, 1892, ad 

diem 19 Feb. 1893 cum communione fidelium, ssmi Rosarii recitatione, 

brevi sermone, addita aliqua precatione pro Summo Pontifice, et benedic- 

tione SSmi Sacramenti in Ecclesiis'designandis a respectivis Ordinariis. 

2. Cummunio, aut sanctae Missae, quibus adsistant fideles utriusque 

sexus. 

3. Recitatio sanctissimi Rosarii, aut privatim, aut in commune, praeci- 

pue apud domesticos lares. 

4. Visitationes ad SSmum Sacramentum, tempore praesertim, quopubli- 

cae exponitur venerationi. 

Quamobrem eadem commissio humiliter exorat Sanctitatem Vestram, 

ut adnectere dignetur praedictis pietatis exercitiis sequentes Indulgentias : 

1. Indulgentias partiales: a.—septem annorum totidemque quadragena- 

rum ab illis lucrandas qui devote et corde contrito adfuerint function! 

hebdomadali, de qua agitur sub n. 1. b.—tercentum dierum pro quolibet, 

ex tribus pietatis exercitiis, de quibus agitur sub n. 2, 3, 4. 

2. Indulgentiam plenariam primo die, quo locum habebit praefata functio 
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sub n. i ; dummodo fideles qui illi adfuerint vere poenitentes, confessi 

sacram synaxim susceperint. 

Finis praefatorum piorum operum ille est quem sibi commissio praeslituit, 

nemp: i.—Incolumitas SS. Dni Nostri Patris, et S. Sedis exaltatio. 

2.—Bonus exitus incoeptorum et solemnitatum Jubilaei- 3.—Triumphus 

et propagatio S. Ecclesiae. 

SS- D. N. Leo PP. XIII in Aud. habita die 16 Jan. 1892 ab 

infrascripto Secretario S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae- 

positae, universis Christifidelibus pietatis opera peracturis, prout in 

precibus exponitur, petitas Indulgentias, etiam animabus igne Purgatorii 

petentis, applicabiles, benigne concessit, servatis de jure servandis. 

Praesenti valituro absque ulla Brevis expeditione. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congnis die 16 Jan. 1892. 

J. Card. D’Annibale, Praef. 

L. f S. t Al. Archiep. Nicop, Secrelarius. 

INTERPRETATIO CONSTIT. “APOSTOLICAE SEDIS.” 

Ex S. Cong. Inquisitionis. 
Super Interpretations aliquorum Ariiculorum Const. Aposto/icae Sedis. 

S. R- et U. Inquisitioni sequentia dubia proposita fuerunt : 

I. Utrum scienter legentes publicationes periodicas in lasciculos ligitas, 

habentes auctorem haereticum et haeresim propugnantes, excommunica- 

tionem incurrant, de qua Bulla Apostolicae Sedis 12 Octobris, 1869, in ex- 

com. Romano Pontifici speciali modo reservatis art- 2? 

II. Utrum per acta a S- Sede Apostolica profecta designentur tantum acta 

quae immediate a S- Pontifice proficiscuntur, an etiam quae mediate a SS. 

RR. Congregationibus proveniunt? 

III. Utrum absolventes complicem in re turpi cum ignorantia crassa et 

supina hanc excommunicationem incurrant an non ? 

IV. Utrum colligentes eleernosynas majoris pretii pro missis, si eas cele- 

brari faciunt in eodem loco ubi collegerunt, pro minori pretio, hanc cen- 

suram incurrant, nec ne ? 

V. Utrum clericus in sacris constitus, vel regularis, aut monialis, si 

praeter impedimentum voti solemnis castitatis alia habeat impedimenta ex. 

gr. affimtatis, consanguinitatis, hanc censuram incurrant, an non? 

VI. Quoad absolutionem censurarum specialiter reservatarum in articulo 

vel periculo mortis dubitatur : utrum infirmus si convalescit et onus non 

adimplet se praesentandi Superiori, in eamdem excommunicationem rein- 

cidat, an non ? 
Feria IV die ij Januarii, 1892. 

In Congregatione Generali S. Rom. et Univ. Inquisitionis habita eoram 

Emis et Rmis DD. S. R. E. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus pro- 

positis suprascriptis dubiis, ac praehabito voto DD- Consultorum, iidem 

Emi ac Rmi DD. rescribi mandarunt: 

Ad I. Affirmative. Ad II. Negative ad r. partem ; affirmative ad 2. Ad 

III. In casu, incurrere. Ad IV. Affirmative ad 1 partem ; negative ad 2. 
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Ad V. Incurrere. Ad VI. Detur Decretum fer. IV, 19 Augusti, 1891, 

super dubiis quae sequuntur : 

1st. An obligatio standi mandatis Ecclesiae a Bulla Apostolicae Sedis 

imposita sit sub poena reincidentiae, vel non ? 

2d. An obligatio standi mandatis Ecclesiae in sensu Bullae Apostolicae 

Sedis idem sonet ac obligatio se sistendi eoram S. Pontifice, vel an ab ilia 

debeat distingui ? 

Responsum : Ad I. Affirmative ad 1 partem ; negative ad 2. Ad 2. Obli- 

gationem standi mandatis ecclesiae importare onussive per se sive percon- 

fessarium ad S. Pontificem recurrendi. 

Feria autem V- die 14 Januarii, 1892, facta de his omnibus per R. P. 

Adsessorem, S. O. Sanctissimo D. N. Leoni, PP. XIII relatione, Sanctitas 

Sua resolutiones Emorum PP. adprobavit et confirmavit. 

Ex Cancellaria, S. O-, die 16 Januarii, 1892. 

Jos. Mancini, S- Rom. et Unit'. Inq. Notarius. 

A NEW INDULT, 

For the Confraternities of Christian Mothers, Canonically connected with the 

Pittsburgh Archconfraternity. 

Beatissime PaterHodiernus Moderator Provinciae Min. Cap. Pennsyl- 

vanicae in Statibus Americae Foedaratis, ad pedes S. V. humillime provo- 

lutus, quo Sodales Archiconfraternitatis Matrum Christianarum in ecclesia 

parochiali S. Augustini Min. Cap. Civitatis ac Dioeceseos Pittsburgensis, 

per Rescriptum S. C. de Prop Fide diei 16 Jan. 1881 rite erecttae, ac deinde 

Sacris Indulgentiis ditatae magis ac magis in incoepta salutifera semita 

inoblectentur, novas iterum a Benignitate Apostolica summis precibus 

effiagitat gratias, videlicet: 

Indulgentiam plenariam (defunctis applicabilem) omnibus Sodalibus 

praefatae Archiconfraternitatis, quae rite expiatae ac Sacra Synaxi refectae, 

respectivam ecclesiam parochialem visitaverint ibique ad mentem S. V. pie 

oraverint, in Festo B. M. V. Perdolentis, quae, sub hoc vocabulo patrona 

est principalis praedictae Sodalitatis—item in Festo S- Rosae Limanae 

Virg., ejusdem Sodalitatis patronae secundariae—necnon in Festo Ange-